ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от2l сентября2020 года Jф 337

с. Сюмси

О внесении изменений в постановление Администр ации муниципального
образования <Сюмсинский район> от24 мая 20l7 года ЛЬ 238 (О

Межв едо мств енно й р абочей гр уппе по р еализ ации пр оф ил акги ч ес ких
мер оприятий р есгryбликанскою межведомственного калеЕдаря

пр офилактических дат кПрофилакгический календарь>

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом
муниципального образования <Сюмсинский район>, Адмиппстрация
муrrшципального образования <<Сюмсинский район)> поста но вляет:

l. Внести в постановление Администрации муниципального
образования <Сюмсинский район> от 24 мая 201,7 rода J\Ъ 238 (О
Межведомgгвенной рабочей группе по ре€шизации пр офилактических
мероприЯтий ресгryбликанского ме}сведомственного календаря
профилаrшческrлr дат <Профилактrческий календарь) следующие
изменения:

1) вьтвести из состава рабочей группы:
Березику Марину Владимl.rровну - заместителя начальника Отдела по

физической культур е, спорту и молодежной политике Админисграции
муниципального образования <Сюмсинский район>, секретарь рабочей
группы;

2) ввести в состав рабочей группы:
МухачевуЕкатеринуАлександровну - заместителя начальника Отдела

по физической кульryре, спорту и молодежной политике Администрации
муниципального образования <Сюмсинский район>, секретарь рабочей
группы;

Администрация
муttиципального образования

<Сюмсинский район>r

кСюмси ёрос>
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

rb

Пер вый заместитель гла
Администр ации р айона

::!,rl

Л.Е.Щаровских